元祖レースクイーン応援マガジン ギャルズ･パラダイス
2025レースクイーンデビュー編

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、このたびギャルズ・パラダイスでは、「2025レースクイーンデビュー編」を発
刊いたします。編集部厳選の⼈気レースクイーン、注⽬レースクイーンのグラビアを掲
載。さらにSUPER GTレースクイーン公式ガイドブックmini、独占サーキット・オフィ
シャル撮影の実施、レースアンバサダー アワード ルーキーディビジョン（旧︓⽇本
レースクイーン⼤賞新⼈部⾨）ノミネート者も紹介いたします。
貴社または貴社商品の認知、注⽬度向上に貢献できますことを確信しておりますので、
弊誌へのご出稿を検討賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

・上記掲載料⾦のほかに別途消費税が必要となります
・原稿の商品、マーク、ネームなどに必要な内容は表⽰⼨法より10mm以上内側に⼊
れてください。
・原稿を当社で作成する場合は制作費を別途いただきます。
・広告ご出稿の際に連動する取材などについては⼀度、当社広告、編集担当者とご相
談の上お願いします。
・地理的、時間的にご要望にお応えできないこともあります。
・掲載広告の内容につきましては事前に審査させていただき、不適当と判断した場合
、掲載をお断りする場合があります。また、著作権の侵害、名誉毀損など、私・法⼈
間の権利問題につきましては出稿者が全責任を持ち、弊社は⼀切の責任を負いません
。予めご了承下さい。
・表2⾒開き、表3⾒開きの原稿に関しまして、センター部分に印刷が⼊る場合、⾯付
け時にのりしろとしてセンター部分を5mmほどカットいたします。
・記事広告につきましては、10級もしくは15ポイント以上の⽂字で「ＰＲのページ」
の表記をいれていただくようお願い致します。

※表紙画像は2024年発売のものです。

株式会社三栄 第⼀営業企画局
〒160-8461 東京都新宿区⻄新宿6-22-1新宿スクエアタワー26F

■ご出稿時の注意事項

■広告定価料金表／原稿サイズ

■媒体概要
媒体名︓ギャルズ・パラダイス

「2025レースクイーンデビュー編」
体裁□︓A4ワイド 平綴じ
予価□︓1,800円（税込）
発⾏部数︓5万部

発売⽇︓2025年５⽉22⽇（⽊）
広告オーダー締切︓2025年４⽉22⽇（⽕）

【主な企画内容】
ギャルパラ厳選 コスチューム&⽔着グラビア
⼈気レースクイーン、注⽬レースクイーンの
コスチューム＆⽔着グラビアを掲載。
レースアンバサダー アワード ルーキーディビジョンノミネートRQ紹介
スーパーGTレースアンバサダー公式ガイドブックmini
独占サーキット・オフィシャル撮影
特別付録︓コスチューム&⽔着グラビアポスター

レースアンバサダーアワードルーキーディビジョン投票専⽤ハガキ

2025年もサーキットで輝くレースクイーンの魅⼒を
全⼒でお届けします︕

■2025年発⾏スケジュール（予定）
【9⽉上旬】 トップレースクイーン編
【11⽉下旬】 ⽇本レースアンバサダーアワード特集
【12⽉下旬】 2025DVDスペシャル

スペース 定価料⾦
(税抜) 特別価格(税抜) 原稿⼨法

(mm)
原稿
締切⽇

表4 ¥800,000 ¥400,000 255×224

5/2
（⾦）

表2 ⾒開
き

¥1,400,000 ¥700,000 297×464

表2 ¥700,000 ￥350,000 297×232

表3 ⾒開
き

¥1,300,000 ¥650,000 297×464

表3 ¥650,000 ¥300,000 297×232

4C2P ¥1200,000 ¥600,000 297×464

4C1P ¥600,000 ¥300,000 297×232